

# 政府采购项目评审报告

## 一、采购项目基本情况

- 1、采购组织机构：四川五洲招标代理有限公司
- 2、项目名称：彭州市第二人民医院2021年度第一批医疗设备政府采购项目
- 3、项目编号：彭州市政采（2021）B0344号
- 4、采购内容：包1:包1：全胸震荡排痰机等；包2:包2：超声波治疗仪等；包3:包3：数码电子阴道镜等；包4:包4：便携式彩色多普勒超声等；包5:包5：临床性听力计等；包6:包6：牙科X射线机等；包7:包7：等离子空气消毒机等
- 5、开标地点：政府采购云平台（<https://www.zcygov.cn/>）
- 6、采购单位：彭州市第二人民医院
- 7、预算执行确认书编号：包1:(2021)0630号-001；包2:(2021)0630号-002；包3:(2021)0630号-003；包4:(2021)0630号-004；包5:(2021)0630号-005；包6:(2021)0630号-006；包7:(2021)0630号-007
- 8、采购预算金额：包1:98.82(万元)；包2:17.97(万元)；包3:72.3(万元)；包4:71(万元)；包5:38.5(万元)；包6:15(万元)；包7:42.12(万元)
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2021-11-09
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2021-12-01 09:30:00
- 13、供应商报名情况：包1:四川鸿鑫华义医疗科技有限公司,成都金冕医疗设备有限公司,江西邱武医疗器械有限公司,江西斐邦贸易有限公司4家供应商报名  
包2:四川博雅医疗设备有限公司,成都特斯特医疗器械有限公司,四川全路通供应链管理有限公司3家供应商报名  
包3:四川省欣海医疗器械有限公司,成都康莱佳医疗器械有限公司,四川鲁鸿医疗器械有限公司,四川岱南医疗器械有限公司4家供应商报名  
包4:四川环球府兴科技有限公司,四川鼎盛亿利医疗设备有限公司,成都立飞阳商贸有限责任公司3家供应商报名  
包5:四川省弘源医疗器械有限公司,成都市硕泰科技有限公司,四川博雅医疗设备有限公司3家供应商报名  
包6:四川玖盛德医疗器械有限公司,成都市硕泰科技有限公司,四川医药工贸有限责任公司,四川省双立特商贸有限公司4家供应商报名  
包7:四川瑞祥昇科技有限公司,江西曲昂医疗器械有限公司,江西鑫保贸易有限公司3家供应商报名
- 14、供应商投标（响应）情况：包1:江西邱武医疗器械有限公司,江西斐邦贸易有限公司,成都金冕医疗设备有限公司3家供应商投标  
包2:成都特斯特医疗器械有限公司,四川博雅医疗设备有限公司2家供应商投标  
包3:四川鲁鸿医疗器械有限公司,四川岱南医疗器械有限公司,成都康莱佳医疗器械有限公司3家供应商投标  
包4:四川环球府兴科技有限公司,四川鼎盛亿利医疗设备有限公司,成都立飞阳商贸有限责任公司3家供应商投标  
包5:四川省弘源医疗器械有限公司,成都市硕泰科技有限公司,四川博雅医疗设备有限公司3家供应商投标  
包6:四川玖盛德医疗器械有限公司,成都市硕泰科技有限公司,四川医药工贸有限责任公司,四川省双立特商贸有限公司4家供应商投标  
包7:江西鑫保贸易有限公司,江西曲昂医疗器械有限公司,四川瑞祥昇科技有限公司3家供应商投标
- 15、更正公告发布时间:2021-11-10
- 16、更正公告发布网站:四川省政府采购网



## 二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
谭宏		临时专家	
陈敏		临时专家	
吴玉霞		临时专家	组长
李远建		采购人代表	
张秋		临时专家	

2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。

3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。

4、评审小组其他情况说明：无

## 三、评审方法和标准

本项目采用 包1:综合评分法 包2:综合评分法 包3:综合评分法 包4:综合评分法 包5:综合评分法 包6:综合评分法 包7:综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

## 四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

包1:无；包2:无；包3:无；包4:无；包5:无；包6:无；包7:无

2、符合性审查情况说明：

包1:无；包2:无；包3:无；包4:无；包5:无；包6:四川玖盛德医疗器械有限公司,不符合,说明:1. 投标报价2、3项超最高限价。1.2、3项投标报价超最高限价 1.2项3项报价超最高限价 1.2和3项投标报价超过最高限价 1. 投标报价超过2、3项具体最高限价。；包7:无

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

包1:无；包2:无；包3:无；包4:无；包5:无；包6:四川玖盛德医疗器械有限公司,不符合,说明:1. 投标报价2、3项超最高限价。1.2、3项投标报价超最高限价 1.2项3项报价超最高限价 1.2和3项投标报价超过最高限价 1. 投标报价超过2、3项具体最高限价。；包7:无

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

包1:无；包2:无；包3:无；包4:无；包5:无；包6:无；包7:无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

包1:综合评分法，得分由高到低推荐中标候选人。；包2:无；包3:综合评分法，得分由高到低推荐中标候选人。；包4:综合评分法，得分由高到低推荐中标候选人。；包5:综合评分法，得分由高到低推荐中标候选人。；包6:综合评分法，得分由高到低推荐中标候选人。；包7:综合评分法，得分由高到低推荐中标候选人。

6、供应商得分排序表

包1:

序号	供应商	投标总价(万元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	江西斐邦贸易有限公司	86.856万元	62.28	30.0	92.28	1
2	江西邱武医疗器械有限公司	92.20万元	53.84	28.26	82.1	2
3	成都金冕医疗设备有限公司	89.26万元	45.72	29.19	74.91	3



## 包3:

序号	供应商	投标总价(万元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川岱南医疗器械有限公司	69.8万元	64.0	30.0	94.0	1
2	成都康莱佳医疗器械有限公司	70.6万元	50.15	29.66	79.81	2
3	四川鲁鸿医疗器械有限公司	71.6万元	45.82	29.25	75.07	3

## 包4:

序号	供应商	投标总价(万元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川环球府兴科技有限公司	70.59万元	67.0	30.0	97.0	1
2	成都立飞阳商贸有限责任公司	70.9万元	61.5	29.87	91.37	2
3	四川鼎盛亿利医疗设备有限公司	70.99万元	38.15	29.83	67.98	3

## 包5:

序号	供应商	投标总价(万元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	成都市硕泰科技有限公司	37.3万元	64.88	30.0	94.88	1
2	四川博雅医疗设备有限公司	37.9万元	49.08	29.53	78.61	2
3	四川省弘源医疗器械有限公司	37.82万元	48.46	29.59	78.05	3

## 包6:

序号	供应商	投标总价(万元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	成都市硕泰科技有限公司	14.69万元	62.52	30.0	92.52	1
2	四川医药工贸有限责任公司	14.87万元	28.4	29.64	58.04	2
3	四川省双立特商贸有限公司	14.88万元	24.83	29.62	54.45	3

## 包7:

序号	供应商	投标总价(万元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川瑞祥昇科技有限公司	27.778万元	62.88	30.0	92.88	1



2	江西鑫保贸易有限公司	36.53万元	54.9	22.81	77.71	2
3	江西曲昂医疗器械有限公司	33.554万元	49.32	24.84	74.16	3

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

包1:

第一中标候选人：江西斐邦贸易有限公司

第二中标候选人：江西邱武医疗器械有限公司

第三中标候选人：成都金冕医疗设备有限公司

包3:

第一中标候选人：四川岱南医疗器械有限公司

第二中标候选人：成都康莱佳医疗器械有限公司

第三中标候选人：四川鲁鸿医疗器械有限公司

包4:

第一中标候选人：四川环球府兴科技有限公司

第二中标候选人：成都立飞阳商贸有限责任公司

第三中标候选人：四川鼎盛亿利医疗设备有限公司

包5:

第一中标候选人：成都市硕泰科技有限公司

第二中标候选人：四川博雅医疗设备有限公司

第三中标候选人：四川省弘源医疗器械有限公司

包6:

第一中标候选人：成都市硕泰科技有限公司

第二中标候选人：四川医药工贸有限责任公司

第三中标候选人：四川省双立特商贸有限公司

包7:

第一中标候选人：四川瑞祥昇科技有限公司

第二中标候选人：江西鑫保贸易有限公司

第三中标候选人：江西曲昂医疗器械有限公司

8、其他需说明的评审情况：

包1:无

包2:无

包3:无

包4:无

包5:无

包6:无

包7:无

评审小组成员签字：

张秋

吴玉霞

李进

谭志敏

向小雨



2021年12月1日